
  

UCHWAŁA NR 7412/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 lipca 2023 roku 

w sprawie wyrażenia zgody dla Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach  

na dysponowanie na cele budowlane nieruchomością stanowiącą własność 

Województwa Świętokrzyskiego, położoną w Kielcach przy ulicy Artwińskiego. 

Na podstawie art. 32 ust. 4 pkt 2 i art. 33 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.  

– Prawo budowlane  (Dz. U. z 2023 r. poz. 682 ze zmianami) w związku z art. 25c,  

art. 25d i art. 11 ust. 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zmianami), Zarząd Województwa 

Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę dla Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach na dysponowanie nieruchomością 

stanowiącą własność Województwa Świętokrzyskiego, położoną w Kielcach przy ulicy 

Artwińskiego, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków, w obrębie 0015, jako działka  

nr 389/5 o pow. 0,1809 ha, na cele budowlane polegające na wybudowaniu pochylni dla osób 

niepełnosprawnych, w ramach programu „Dostępna przestrzeń publiczna”, organizowanego 

przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, zgodnie z lokalizacją 

określoną na dołączonym do wniosku załączniku graficznym.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


